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Kun fordele 

Man bygger næppe et kraftværk for at dække sit 
behov for elektrisk energi. Hvorfor skulle man så 
reducere sin egenkapitaldækning for at anskaffe en 
komplet trykluftforsyning? Der findes jo SIGMA AIR 
UTILITY fra KAESER – Vi  bygger, installerer og 
driver trykluftsystemet. Og du får afgørende fordele: 
stabil trykluftforsyning, optimal energieffektivitet og 
fuldt gennemskuelige omkostninger.  

Alt fra samme professionelle  
udbyder  

Trykluft er så vigtigt et produktionsmiddel, at forsy-
ningen bør overlades til særlige specialister med den 
nødvendige kompetence. Den hybride pakkeløsning 
fra KAESER KOMPRESSORER er skræddersyet: 
KAESER tilbyder nemlig ikke kun kundetilpassede 
ydelser udført af specialiserede tryklufteksperter. 
Som kompressorproducent og udbyder af trykluftsy-
stemer fremstiller KAESER også selv „hardwaren“ 
– kompressorerne. 

Anlæg til behandling af trykluft og topmoderne sy-
stemer til trykluftstyring – i global anerkendt kvalitet 
„made in Germany“. KAESER-teleservice, logistik-
centret og vores omfattende servicenet øger driftssik-
kerheden yderligere. Det hele passer sammen.  

Transparent og pålideligt 

Hvis man vælger kun at købe trykluften i stedet for 
hele kompressorstationen, får man maksimal gen-
nemskuelighed i sine omkostninger. I stedet for en 
kompliceret beregning af halvfaste omkostninger får 
man en fast pris pr. kubikmeter trykluft, som er kon-
traktligt fastlagt over længere tid og således udgør 
et pålideligt kalkulationsgrundlag. Basisprisen, der 
gælder for kontraktens løbetid, dækker anlægs- og 
driftsomkostninger samt et aftalt forbrug af trykluft. 
Der er ligeledes aftalt en fast pris for trykluftforbrug 
ud over den aftalte grundmængde.

Køb kun trykluften
Forestil dig, at din nye trykluftforsyning ikke koster dig en krone i investeringer. Du behøver ikke at røre ved 
hverken egen- eller fremmedkapital og er alligevel med på det allernyeste inden for teknik og energi. Trykluftfor-
syningen er sikret konstant, og der skal ikke bruges hverken økonomiske ressourcer eller arbejdskraft på service 
og vedligeholdelse. Lyder det godt? Det er godt. Læs mere her: 

SIGMA AIR UTILITY Den hybride pakkeløsning

Virksomhedsledelsens konstante  
udfordring: 
 
„Variable omkostninger i stedet for 
faste omkostninger“ 

Virksomheder bør øge andelen af de variable  
omkostninger i forhold til de faste. Ved omsætnings-
nedgang i krisetider beskytter det mod alt for store 
nedgange i overskudsgraden og likviditeten. 
 
På den måde sikrer virksomhedens ledelse blandt 
andet virksomhedens fortsatte eksistens gennem 
vanskelige krisetider.

Kvalitativ, eksemplarisk 
betragtning

Kvalitativ, eksemplarisk  
betragtning
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Den intelligente form for sikker og 
effektiv trykluftforsyning

Skræddersyet:  
Modulopbygget systemløsning 

Individuelt tilpasset de konkrete behov. Usædvanlig 
stor projekterfaring og nøglefærdige løsninger.

Så meget er sikkert: 
optimal trykluftforsyning 

Din SIGMA AIR UTILITY-trykluftforsyning drives og 
serviceres af KAESER. Vi konstruerer, producerer, 
installerer og vedligeholder alle komponenter og 
optimerer hele systemet. Resultatet: maksimal tryk-
luftsforsyning.

Rentebonus takket være højere 
egenkapitaldækning 

I modsætning til investering i en egen- eller bankfi-
nansieret trykluftforsyning rører SIGMA AIR UTILITY 
ikke ved din egenkapitaldækning, hvilket er godt for 
både kreditklassifikation og lavere renter.

SIGMA AIR UTILITY: langt mere end 
leasing og fuld service 

Vi klarer det hele for dig: Ikke blot drift og vedligehol-
delse, men også ansvaret for en stabil og altid lovlig 
drift, hvor forskrifterne overholdes.

SIGMA AIR UTILITY
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Som en af verden største kompressorproducenter, er KAESER KOMPRESSORER repræsenteret over hele verden gennem et 
tæt netværk af fi lialer, datterselskaber og autoriserede partnere i over 100 lande.

Med fornyede produkter og service hjælper KAESER KOMPRESSORER’s erfarne medarbejdere kunderne til at forbedre deres 
konkurrenceevne ved sammen med kunden at udvikle progressive systemkoncepter, som hele tiden presser grænserne for 
ydeevne og effektivitet. KAESER’s globale computernetværk har gjort det samlede know-how tilgængeligt for alle kunder i hele 
verden.

Disse fordele, tillige med KAESER’s verdensomspændende serviceorganisation, sikrer, at alle produkter konstant yder mest 
muligt.

KAESER – Over hele verden

www.kaeser.com

KAESER Kompressorer A/S
Skruegangen 7 – 2690 Karlslunde 
Tlf. 70 15 43 34 – Fax: 70 15 43 35 – E-Mail: info.denmark@kaeser.com – www.kaeser.com P-
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